Администрация муниципального образования «Село Садовое»

Ахтубинского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.09.2016 г.                                                                            № 51
О предоставлении Гущиной И.В.
в собственность (на возмездной основе)

земельного участка по адресу:

Астраханская область, Ахтубинский район,

с.Садовое, ул.Набережная, 244 «Б»
    Рассмотрев заявление гражданки РФ Гущиной Ирины Владимировны от 09.09.2016 и приложенные к нему документы, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Село Садовое», администрация МО «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Предоставить Гущиной Ирине Владимировне в собственность на возмездной основе предварительно согласованный постановлением администрации муниципального образования «Село Садовое» от 09.11.2015 № 115 земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 30:01:120101:967, площадью 2000 кв.м, по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, с.Садовое, ул.Набережная, 244 «Б» разрешенное использование: индивидуальное жилищное строительство, для цели строительства индивидуального жилого дома.

     2.Администрации МО «Село Садовое» (Духнов А.С.) заключить с Гущиной И.В. договор купли-продажи на обозначенный земельный участок.
     3. Гущиной И.В.
     3.1.Обеспечить государственную регистрацию права собственности на указанный в настоящем постановлении земельный участок в Ахтубинском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области.

     3.2.Осуществить действия, обеспечивающие внесение соответствующих изменений в ГКН по данному объекту в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Астраханской области.

Глава МО «Село Садовое»                                                        А.С.Духнов